الدین الزرکلی)
- ۹ در منشور جلد ۲ صفحہ ۶۶ مطبوعہ دار الکتب العلمیہ بیروت ۱۹۹۰ء
- ۱۰ ازالہ اوہام صفحہ ۳۴۴ روحانی خزائن جلد ۳ صفحہ ۴۴۴
- ۱۱ مجموعہ اشتہارات جلد ۱ صفحہ ۲۱۵ ناشر الشركة الاسلامیہ ربوہ ۱۹۷۱ء
- ۱۲ مجموعہ اشتہارات جلد ۱ صفحہ ۴۲۶، ۴۲۷ ناشر الشركة الاسلامیہ ربوہ ۱۹۷۱ء آخری
اشتہار ۹ زیقعدہ ۱۳۱۰ھ مطابق ۷ جولائی ۱۸۹۳ء کو تحریر فرمایا۔
- ۱۳ حقیقۃ الوحی صفحہ ۲۵۲ روحانی خزائن جلد ۲۲
- ۱۴ اربعین نمبر ۲ صفحہ ۲۹ حاشیہ روحانی خزائن جلد ۱ صفحہ ۳۷۷ حاشیہ
- ۱۵ النور: ۶۳ لسان عمران: ۱۷۴
- ۱۶ بحر المحيط جلد ۲ صفحہ ۴۷۹ مطبوعہ السعادة بجوار محافظ مصر
الطبعة الاولى ۱۳۲۸ھ
- ۱۷ الاحزاب: ۳۳
- ۱۸ کنز العمال جلد ۸ صفحہ ۸ مطبوعہ مجلس دائرۃ المعارف حیدرآباد دکن الحند ۱۹۳۵ء
- ۱۹ المائدة: ۲۵